[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное           бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Оренбургский государственный университет»

(ОГУ)

П Р И К А З
09.02.2018_№ 63
г. Оренбург

о проведении Евразийского

студенческого турнира по математике
В соответствии с планом проведения научных и научно-технических мероприятий университета и с целью выявления талантливых студентов в области математики, привлечения их к научно-исследовательской деятельности, а также развития у обучающейся молодежи интереса к математическим наукам и пропаганды научных математических знаний
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести на базе университета Евразийский студенческий турнир по математике с 17 по 24 марта 2018 г.

2. Утвердить составы оргкомитета, методической комиссии и жюри
Евразийского студенческого турнира по математике.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Евразийского студенческого турнира по математике.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научной работе Жаданова В.И.
Проректор по научной работе
                                           В.И. Жаданов
Ответственный исполнитель:

Декан факультета математики

и информационных технологий                                              С.А. Герасименко
Согласовано:

Начальник УМУ
                                        Н.А. Зинюхина
                                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                    приказом

                                                                                    от 09.02.2018_№ 63г.

Состав оргкомитета Евразийского студенческого турнира по математике

Председатель оргкомитета:
Жаданов В.И. – проректор по научной работе.
Заместитель председателя:

Герасименко С.А. – декан факультета математики и информационных технологий.
Члены оргкомитета:

Павленко А.Н. – заместитель декана факультета математики и информационных технологий по учебной работе;
Пихтилькова О.А. ( заведующий кафедрой алгебры и дискретной математики;
Шухман А.Е. – заведующий кафедрой геометрии и компьютерных наук.
Состав методической комиссии оргкомитета Евразийского студенческого турнира по математике

Председатель:
Носов В.В. – доцент кафедры алгебры и дискретной математики.

Члены комиссии:

Пихтилькова О.А. – заведующий кафедрой алгебры и дискретной математики;
Зубова И.К. – доцент кафедры прикладной математики;

Казакова О.Н. ( доцент кафедры геометрии и компьютерных наук;
Крючкова И.В. – уполномоченный по качеству факультета математики и информационных технологий;
Павленко А.Н. – заместитель декана факультета математики и информационных технологий по учебной работе;
Руцкова И.Г. – старший преподаватель кафедры прикладной математики;
Усова Л.Б. – доцент кафедры алгебры и дискретной математики.
Состав жюри Евразийского студенческого турнира по математике

Председатель:

Павленко А.Н. – заместитель декана факультета математики и информационных технологий по учебной работе.
Члены жюри:

Шакирова Д.У. – старший преподаватель кафедры алгебры и дискретной математики;
Харитонова С.В. – доцент кафедры геометрии и компьютерных наук;
Дусакаева С.Т. – старший преподаватель кафедры прикладной математики;
Зубова И.К. – доцент кафедры прикладной математики;

Казакова О.Н. – доцент кафедры геометрии и компьютерных наук;
Отрыванкина Т.М. – доцент кафедры компьютерной безопасности и математического обеспечения информационных систем;

Рассоха Е.Н. – доцент кафедры алгебры и дискретной математики;

Руцкова И.Г. – старший преподаватель кафедры прикладной математики;
Носов В.В. – доцент кафедры алгебры и дискретной математики;

Усова Л.Б. – доцент кафедры алгебры и дискретной математики;
руководители команд (по согласованию).

Состав технической комиссии Евразийского студенческого турнира по математике
Руководитель:

Дусакаева С.Т.  – старший преподаватель кафедры прикладной математики.

Члены технической комиссии:

Максименко Н.В. ( старший преподаватель кафедры алгебры и дискретной математики;

Смирнова Е.Н. ( старший преподаватель кафедры алгебры и дискретной математики;

Теплякова Г.В. ( старший преподаватель кафедры геометрии и компьютерных наук;

Томина И.П. ( старший преподаватель кафедры алгебры и дискретной математики;

Фомина Т.А. ( ведущий инженер кафедры геометрии и компьютерных наук;

Легашев Л.В. – заведующий лабораторией кафедры геометрии и компьютерных наук;

Ханжин С.В. – преподаватель кафедры прикладной математики;
Щукина М.А. – ведущий инженер кафедры прикладной математики;
Касьянова К.Г. – заведующий лабораторией кафедры компьютерной безопасности и математического обеспечения информационных систем;
Иванчуков А.Н. – ведущий инженер кафедры компьютерной безопасности и математического обеспечения информационных систем.
Проректор по научной работе                                                    В.И. Жаданов
                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                 приказом

                                                                                 от 09.02.2018_№ 63г.

План мероприятий по подготовке и проведению Евразийского студенческого турнира по математике

	№
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные

	1
	Разработка заданий на турнир
	до 10.03.2018г.
	Носов В.В.

	2
	Формирование списка участников турнира
	14.03.2018 г.
	Дусакаева С.Т.
Павленко А.Н.

	3
	Подготовка аудиторий для турнира
	до 14.03.2018 г.
	Павленко А.Н.

Дусакаева С.Т.

	4
	Проведение турнира
	17.03.2018 г., 23.03.2018 г., 24.03.2018 г.
	оргкомитет, методическая комиссия, жюри

	5
	Подведение итогов турнира и награждение победителей
	до 27.03.2018 г.
	оргкомитет, жюри

Проректор по научной работе                                                    В.И. Жаданов